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Razem o dobrą szkołę, o wyższą jakość życia

 W Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach przedstawiciele świętokrzyskich samorządów uczestniczyli w
konferencji”Razem łatwiej – o dobrą szkołę, o wyższą jakość życia”, organizowanej przez Świętokrzyskie Centrum
Doskonalenia Nauczycieli. Gośćmi konferencji byli marszałek Adam Jarubas oraz Lech Janiszewski, członek Zarządu
Województwa.
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Spotkanie otworzył marszałek województwa Adam Jarubas, ktory podkreślił ogromną rolę samorządu w tworzeniu nowej
jakości w edukacji. – To właśnie od wizji samorządowców, umiejętności łączenia przez nich troski o wyposażenie szkół z
myśleniem o jakości procesów edukacyjnych zależy poziom wykształcenia naszego społeczeństwa. Bo to właśnie na
wysokim poziomie edukacja jest szansą rozwoju naszego województwa – powiedział marszałek Adam Jarubas.
Dyrektor Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli Jacek Wołowiec wyraził nadzieję, że to spotkanie będzie
początkiem bardzo szerokiej współpracy wszystkich instytucji decydujących o jakości szkolnictwa i edukacji w naszym
województwie.
– Mamy nadzieję, że uda nam się stworzyć Koalicję na Rzecz Poprawy Jakości Edukacji. Bo przecież wiemy nie od dziś, że
warto inwestowac w oświatę, warto ją wspierać, bo to właśnie edukacja decyduje o jakości naszego życia – powiedział
Jacek Wołowiec.
W trakcie  konferencji  zaprezentowane zostały  praktyczne  rozwiązania  w zakresie  zarządzania  finansami  w oświacie  na
poziomie  powiatu  i  gminy  oraz  propozycje  Świętokrzyskiego  Centrum  Doskonalenia  Nauczycieli  wspomagania  i
doskonalenia pracy szkoły w roku szkolnym 2008/2009.
Omówiona  została  również  rola  środowiska  edukacyjnego  w  budowaniu  społeczeństwa  informacyjnego.  Uczestnicy
spotkania zastanowiali się także nad możliwościami współpracy między samorządami, Kuratorium Oświaty i ŚCDN w
projektowaniu i wdrażaniu działań służących budowaniu kapitału społecznego województwa świętokrzyskiego.
Organizatorzy konferencji  zachęcali  także do udziału w panelach dyskusyjnych i  seminariach organizowanych przez
ŚCDN.


